[image: image1.png](Y

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Коммунарского сельского поселения
Октябрьского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ
26.08.2024
                                        №120                         п. Новосветловский

	         Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Коммунарское сельское поселение» Октябрьского района в муниципальную собственность муниципального образования «Октябрьский район»

В целях реализации Администрацией Октябрьского района Ростовской области полномочий, в сфере организации теплоснабжения населения, руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением  Правительства РФ от 13 июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коммунарское сельское поселение».
Собрание депутатов Коммунарского сельского поселения решило:

1.
Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Коммунарское сельское поселение» Октябрьского района в муниципальную собственность муниципального образования «Октябрьский район» согласно приложению.

2.
Рекомендовать Администрации Коммунарского сельского поселения подготовить и подписать акт приема - передачи недвижимого и движимого имущества.

3.
Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Коммунарского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
 Председатель Собрания депутатов -

 глава Коммунарского сельского поселения                                      В.П. Гурьев
Приложение 1
к решению Собрания депутатов

 Коммунарского сельского поселения

Октябрьского района
Ростовской области

                                                                                                           от 26.08.2024 №120
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Коммунарское сельское поселение» Октябрьского района в муниципальную собственность муниципального образования
«Октябрьский район»
1.

	№ пп
	Наименование объекта, адрес местонахождения объекта
	Площадь (протяженность) объекта
	Отнесение объекта к линейному виду сооружений

(да/нет)
	Государственный кадастровый учёт в ЕГРН

(кадастровый номер)
	Государственная регистрация права муниципальной собственности в ЕГРН

(дата и номер регистрации)
	Объект расположен на земельном участке (кадастровый номер, собственник)

	1
	2

	3
	4
	5
	7

	Недвижимое имущество

	1
	Здание газовой котельной

Литер: А. Этажность: 1

Ростовская обл., Октябрьский р-он, п. Верхнегрушевский, ул. Гагарина д.19А
	35,3 кв.м.
	нет
	61:28:0090104:158
	№ 61-61-34/037/2010-421 от 18.08.2010
	61:28:0090104:762 МО «Коммунарское сельское поселение»

	2
	Тепловые сети к домам, Литер Т. Россия, Ростовская обл., Октябрьский район п. Верхнегрушевский
	323,0 м
	да
	61:28:0000000:

22156
	№ 61-61-34/037/2010-423 от 18.08.2010
	-

	Движимое имущество

	Газовая котельная п. Верхнегрушевский ул. Гагарина, д.19А

	1
	Щиток распределительный 2 шт.
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Бак расширенный, количество 1 шт.
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Внутренние теплосети с запор. арматурой, количество 1 шт.
	72,08 м
	-
	-
	-
	-

	4
	Насос циркуляционный Grundfos MOT MG 112MB2-28FT30-C 2 шт.
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	Емкость для воды 1 шт.
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	Пускатель автоматический 2 шт.
	-
	-
	-
	-
	-

	Земельные участки

	1
	Земельный участок Ростовская обл., Октябрьский р-он, п. Верхнегрушевский ул. Гагарина, 19А
	108+/-3
	нет
	61:28:0090104:762
	№ 61:28:0090104:762-61/183/2023-1 от 04.10.2023
	-